
43. Allgäu r Cup
26. August 201 B

Trophy - Turnier, offen
Turnieranlage:

Veranstalter und Ausrichter:

Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Besondere Vorkommnisse: Stechen um Platz 2. in der Kategorie SM ll
2.Widmaier Peter / 3. Kostack Mario

Kempten - Oberwang

MSG Kempten e.V.

Delasb6, Christian

Böhm, Ernst

Hägele, Robert

Tafel Susanne

MSG Kempten

MGC Murnau

Bad Feilnbach

BGC Garmisch-Partenkirchen

teilnehmende Vereine Abk. Teiln. Kateqorien Anzahl

MSG Kempten KEMPT 15 Schüler männl. 3

MGC Murnau MURN 5 Schüler weibl. 1

BGC lllertissen ILLER I Junioren, männl. 2

1 BGC Garmisch-Partenkirchen GARM-P 4 Junioren, weibl. 0

BGC Neutraubling NEUT 1 Damen 2

MSK Olching OMSK 1 Senioren AK ll I

MGC Bad Feilnbach FEILN 6 Senioren AK I 10

MGC lngolstadt ING 2 Seniorinnen AK ll 1

Seniorinnen AK I 3

Herren 12

43 43

Für die Richtigkeit:

Kitzeder Stefan

2. Vorsitzender MSG Kempten

Kempten, den27. August 2018



Einzelwertunq Schüler/innen

Einzelwertunq Damen

Einzelwertunq Herren

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Hohenadler, Annalena 6531 I FEILN 29 28 33 26 116 29,00 7

2 Dobberstein, Derrick 67227 ILLER 30 41 38 30 139 34,75 11

3 Wagener, Tobias 67083 MURN 38 26 44 39 147 36,75 18

4 Hörburger, Benedikt 67186 KEMPT 41 34 42 39 156 39,00 8

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 qesamt SCHNITT Diff. 1

1 Langer, Yannick 66570 ING 30 26 27 24 147 26,75 6

2 Garbe, Dennis 66554 KEMPT 32 3{ 30 32 125 31,25 2

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Jooß, Melanie 28802 ILLER 26 25 30 24 105 26,25 b

2 Serflinq, Corinna 66781 KEMPT 26 26 28 26 106 26,50 2

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Hiltner, Klaus 45368 KEMPT 2.& 3

2 Kitzeder, Stefan 41439 KEMPT 26 6

3 Jooß. Thomas 28793 ILLER 25 g.ä" A4 1

4 Gesetl, Kevin 35329 FEILN 26 28 6

5 Stranka, Stephan 36353 GARM-P 25 28 100 25,00 5

6 Breitfeld, Johannes 671 85 KEMPT 29 27 25 103 25,75 7

7 Manz, Wolfgang 45029 ILLER 27 ,; i. 30 104 26,00 7

I Bäurle, Wolfgang 38226 ILLER 27 29 26 106 26,50 5

9 Sehm, Alexander 66056 KEMPT 28 25 29 28 110 27,50 4

10 Hartmann, Christian 63738 KEMPT 28 26 30 3{ 115 28,75 5

11 Weidl, Stefan 32995 KEMPT 36 36 33 33 138 34,50 3

12 Rödio. Andreas 66037 FEILN 36 31 38 34 {39 94,75 7

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Tafel, Susanne 45237 GARM.P 30 27 32 28 117 29,25 5

2 Braun, Gabriele 65752 OMSK 35 30 28 35 128 32,00 7

3 Wendt, Elfi 66014 ILLER 36 35 34 50' {55 38.75 16

nzelwertuno Senioren. w. AK
PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 oesamt SCHNITT Diff. 1

1 Bader, Elfriede 35587 MURN 38 33 30 27 128 32,00 11

PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Schrettl, Thomas 49424 NEUT 0

2 Delasb6, Christian 66016 KEMPT 25 26 4

3 Rachl, Armin 66551 KEMPT 27 26 100 25,00 4

4 Vlüller, Michael 46141 FEILN 27 25 27 142 25,50 4

5 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 27 29 27 104 26,00 I
6 Langer, Viktor 66571 ING 25 27 34 108 27.04 12



7 Wendt, Klaus 38605 KEMPT 26 3t 27 27 11',| 27,75 5

I Hägele, Robert 34296 FEILN 33 30 27 29 119 29,75 6

I Kronschnabel, Theo 67078 ILLER 29 32 30 33 124 31,00 4

10 Garbe, Michael 66553 KEMPT 30 39 39 32 140 35,00 9

Einze M.. AK
PASS# VEREIN R,I R2 R3 R4 gesamt SCHNIfi Diff. 1

1 Sturm, Werner 29722 MURN 29 25 ;i':j 102 25,50 5

2 Widmair, Peter 30082 KEMPT 25 26 29 27 107 26,75 4

3 Kostack, Mario 36868 KEMPT 26 28 30 147 26,75 7

4 Böhm, Ernst 18421 MURN 30 36 26 115 28,75 13

5 Pribuss, Walter 6767 ILLER 33 31 27 26 117 29,25 7

b Laurenz, Horst 661 98 KEMPT 30 28 29 35 122 30.50 7

7 Ruzicka, Holger 659'13 ILLER 37 35 34 26 132 33,00 '|-1

8 Häuserer, Hans 35083 GARM-P 34 37 35 41 147 36.75 7

I Gotthard, Wolfqanq 66227 GARM-P 37 43 38 34 152 38,00 o

n.St.

n.St.



Aer Ve rei ns -Ma n nsch afte n

1. MSG Kempten I 377

PASS# gesamt

1. Serflinq, Corinna 6678't # % ß %: {06
2. Rachl, Armin 66551 23 24 27 26 100

3. Delasbö, Christian 6601 6 22 25 24 26 97

4. Kitzeder, Stefan 41439 26 20 23 22 91

5. Hiltner, Klaus 45368 22 22 24 21 89

93 9t 98 95 377

2. BGC lllertissen 1 412
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Dobberstein, Derrick 67227 30 4+ 38 30 139

2. Jooß, Melanie 28802 26 25 30 24 105

3. Jooß, Thomas 28793 24 25 24 24 97

4. Bäurle, Wolfgang 38226 27 29 26 24 106

5. Manz, Wolfgang 45029 27 24 30 23 104
104 103 110 OA 412

3. MGC Bad Feilnbach 424
PASS# R1 R2 R3 R4

1. Hohenadler, Annalena 6531 I 29 28 33 26 116

2. Widmair, Peter 30082 25 26 29 27 107

3. Müller, Michael 46141 27 25 27 23 102

4. Rödig, Andreas 66037 36 3+ 38 u 139

5. Gesell, Kevin 35329 26 22 28 23 99

107 101 117 99 424

4. MGC Murnau 442
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1 Wagener, Tobias 67083 38 26 44 ag 147

2. Bader, Elfriede 35587 38 33 30 27 128
3. Böhm, Ernst 18421 30 23 36 26 115
4. Sturm, Werner 29722 29 25 24 24 102
5. Zwirlein, Rainer 37390 27 21 29 27 104

124 95 119 104 442

5. MSG Kempten 2 445
PASS# R'1 R2 R3 R4 gesamt

1. Kostack, Mario 36868 26 28 3o 23 107

2. Garbe, Dennis 66554 32 31 30 32 125

3. Weidl, Stefan 32995 36 36 33 33 138

4. Sehm, Alexander 66056 28 25 29 28 110

5 Breitfeld Johannes 67185 29 27 25 22 {03
"tf5 111 114 105 445



6. MSG Kempten 3 483
PASS# R,I R2 R3 R4 gesamt

1 Hörburqer, Benedikt 671 86 4+ 34 +2 39 156
2. Laurenz, Horst 66198 30 28 29 35 122
3 Garbe, Michael 66553 30 39 39 32 140
4. Wendt, Klaus 38605 26 31 27 27 111

5. Hartmann, Christian 63738 28 26 30 31 115
{'t4 1{S {25 125 483

7, BGCGarmisch-Partenkirchen 516
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Gotthard. Wolfqano 66227 37 43 38 34 152
2. Häuserer, Hans 35083 34 37 35 41 147

3. Tafel, Susanne 45237 30 27 32 28 '|.17

4. Stranka, Stephan 36353 23 24 25 28 100

5.

124 131 130 t3t 516

8. BGC lllertissen 2 528
PASS# R1 R2 R3 R4 gesamt

1. Pribuss, Walter 6767 33 31 27 26 117

2. Wendt, Elfi 66014 36 35 34 50 155

3. Ruzicka, Holoer 6591 3 37 35 34 26 132
4. Kronschnabel, Theo 67078 29 32 30 33 124
5.

t3s '133 't?§ "t35 528



PASS# VEREIN R1 R2 R3 R4 gesamt SCHNITT Diff. 1

1 Hiltner, Klaus 45368 KEMPT 3

2 Kitzeder, Stefan 41439 KEMPT 26 6

3 Schrettl, Thomas 49424 NEUT il; r:. 0

4 Jooß, Thomas 28793 ILLER 25 1

5 Delasbö, Christian 66016 KEMPT 25 za 4

6 Gesell, Kevin 35329 FEILN 26 28 6

7 Stranka, Stephan 36353 GARM-P 25 2g 100 25,00 5

8 Rachl, Armin 66551 KEMPT 27 26 100 25,00 4

I Müller, Michael 46141 FEILN 27 ?s 27 102 25,50 4

10 Sturm, Werner 29722 MURN 29 25 2& 4A 102 25,50 5

11 Breitfeld, Johannes 671 85 KEMPT 29 27 25 103 25,75 7

12 Manz, Wolfgang 45029 ILLER 27 30 104 26,00 7

13 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 27 29 27 104 26,00 I
14 Jooß, Melanie 28802 ILLER 26 25 30 IA 105 26,25 6

15 Serfling, Corinna 66781 KEMPT 28 26 28 26 106 26,50 2

16 Bäurle, Wolfgang 38226 ILLER 27 29 26 106 26,50 5

17 Langer, Yannick 66570 ING 30 26 27 107 26,75 6

18 Widmair, Peter 30082 KEMPT 25 26 29 27 107 26,75 4

19 Kostack, Mario 36868 KEMPT 26 28 30 107 26,75 7

20 Langer, Viktor 66571 ING 25 27 34 108 27,00 12

21 Sehm, Alexander 66056 KEMPT 28 25 29 28 110 27,50 4

22 Wendt, Klaus 38605 KEMPT 26 31 27 27 111 27,75 5

23 Hartmann, Christian 63738 KEMPT 28 26 30 3{ 115 28,75 5

24 Böhm, Ernst 18421 MURN 30 36 26 115 28,75 13

25 Hohenadler, Annalena 6531 I FEILN 29 28 33 26 116 29,00 7

26 Tafel, Susanne 45237 GARM-P 30 27 32 28 117 29,25 5

27 Pribuss, Walter 6767 ILLER 33 31 27 26 117 29,25 7

28 Hägele, Robert 34296 FEILN 33 30 27 29 119 29,75 6

29 Laurenz, Horst 661 98 KEMPT 30 28 29 35 122 30,50 7

30 Kronschnabel, Theo 67078 ILLER 29 32 30 33 124 31,00 4

3f Garbe, Dennis 66554 KEMPT 32 31 30 32 125 31,25 2

32 Braun, Gabriele 65752 OMSK 35 30 28 35 128 32,00 7

33 Bader, Elfriede 35587 MURN 38 33 30 27 128 32,00 11

34 Ruzicka, Holger 65913 ILLER 37 35 34 26 132 33,00 11

35 Weidl, Stefan 32995 KEMPT 36 36 33 33 138 34,50 3

36 Dobberstein, Derrick 67227 ILLER 30 41 38 30 139 34,75 11

37 Rödio. Andreas 66037 FEILN 36 31 38 34 139 34,75 7

38 Garbe, Michael 66553 KEMPT 30 39 39 32 144 35,00 I
39 Wagener, Tobias 67083 MURN 38 26 M 39 147 36,75 18

40 Häuserer, Hans 35083 GARM-P 34 37 35 41 147 36,75 7

41 Gotthard, Wolfgang 66227 GARM-P 37 43 38 34 152 38,00 9

42 Wendt, Elfi 66014 ILLER 36 35 34 50 155 38.75 16

43 Hörburqer, Benedikt 671 86 KEMPT 41 34 42 39 156 39,00 I



DI.ffV_'EEÜreEMT
MINICOLF§EORT

VERBAND

Turnierprotokoll

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

t+3. ilttg,i)u, - C,*,^

' {G l(*, te{,.,.
l.t ,og, n{ ort:

M i, ,'*{*- Turnierleiter: ah,ioha* TtidgN
Gruppe 1

oberschiedsrtrn.r, 3u! h,-^ E, ur rr4

Gruppe 2 Gruppe 3

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen:

nusnanmen fUr Spie

Strafen:

Besonderheiten. Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

AusnahrUs:n DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Besondere Vorksmmn isse

$iu.he.r-7 ,',n t;[ey' i{u"l,
iztn+ nleun 2.?l*"17
l, Waai*i r ?e{r"
3 , [/c»g ] u* i, lÄa n' c

§',n Y

Proteste I Entscheidung Jury {bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

gberschiedsr ,rn .r, Q§$ o^ E n 

" 
l h

Datum:

Stand: 03/201 5

g aller

?"ra"o{. lg rurnierreiter: O-t.g Ur{mriAa^


